[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2020
	№ 1626

                                                        г. Боровичи
О внесении изменения в Перечень муниципального имущества,                      предназначенного для предоставления социально ориентированным

некоммерческим организациям во владение и (или) пользование            на долгосрочной основе

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Боровичского муниципального района, предназначенного для предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, утвержденным решением Думы муниципального района                              от 29.11.2012 № 195, на основании протокола заседания комиссии по вопросам распоряжения муниципальным имуществом Боровичского муниципального района от 26.06.2020 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества Боровичского муниципального района, предназначенного для предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 02.12.2013 № 2641, дополнив строкой следующего содержания:

	Наименование имущества
	Характеристики имущества

	«нежилое здание (гараж)
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Порожская д.32 с кадаст-ровым номером 53:22:0020914:30 общей площадью 114,3 кв.метра
	».

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального               района.

Заместитель
Главы администрации района   О.В. Рыбакова